東ト協運運発第 ２３ 号の２

平成 ２ ６ 年 ６ 月 ２ ６日

会  員  各  位

（一社）東京都トラック協会
会  長   大  髙   一  夫

平成２６年度運行管理者試験事前講習会の実施について（ご案内）

平素は、協会の事業活動にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
私どもトラック業界を取り巻く経営環境は、依然として大変厳しい状況が続いておりま

す。
このような状況のもと、平成２６年度第１回運行管理者試験《平成２６年８月２４日

（日）》が実施されることに伴い、会員事業者で都内の営業所に所属する受験者を対象に、
事前講習会を下記により開催することといたしました。運行管理者の確保は、事業経営の
必須要件であります。この機会を是非ご活用されるようご案内申し上げます。
なお、受講希望者は、別紙「運行管理者試験事前講習会申込書兼受講票」により、下記

７．申込窓口へＦＡＸにてお申込み下さるようお願いいたします。

記

１．開催日時： ①平成２６年 ８月 ３日（日） ９時３０分～１６時３０分

②平成２６年 ８月１０日（日） ９時３０分～１６時３０分
         （受付時間は、９時００分～９時３０分、上記何れか１つにお申し込み

ください）

２．開催場所： 東京都トラック総合会館 ７階大会議室（①及び②とも）

東京都新宿区四谷３－１－８

３．申込期間：平成２６年 ７月１日（火）～ ７月１０日（木）（①及び②とも）

（申し込み時間:  月曜日～金曜日 ９時００分～１７時００分）
※申し込み期間前の受付は一切いたしません。

４．募集人員： １２０名（①及び②とも１２０名）

・受講申込み者数は、各回１社２名までとさせて頂きます。
・先着順での受付になりますが、５両未満で運行管理者の選任が必要となる
事業者を優先します。なお、定員になり次第、締め切らせて頂きます。

・受付が完了した方には申込書に「受付印」を押印したものを、申込期間終
了後(受付終了後)に FAXにてお知らせいたしますので、当日ご持参くださ
い。なお、募集人員枠を超えた方は運行管理部よりご連絡いたします。

５．受 講 料： 無料

６．テキスト： 「運行管理者試験<貨物>講習テキスト（平成２６年度版）」

株式会社 日通総合研究所発行（１,１００円（税込）/１部）

※テキストは、代金と引き換えに、講習会当日、受付にてお渡しします。

７．申込窓口及び問合せ先：

東京都トラック協会 運行管理部  ＦＡＸ ０３－３３５９－４９８３
電 話 ０３－３３５９－３６１８